Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.230-103
Telefone: (31) 3688-1300

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 121/2022

Processo Licitatório n° 180/2022
Dispensa n° 027/2022

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação ao Contrato de
Prestação de Serviços n° 121/2022, firmado em 25/08/2022, em virtude de erro
material/digitação constante na cláusula quarta, subitem 4.2.1. do Contrato,
retroagindo seus efeitos à data de assinatura do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

...”   4.2.1- Cobertura: Prestação de serviços de Manutenção Preventiva e corretiva
sem reposição de peças de manutenção de acordo com cronograma adiante
apresentado, incluindo atendimento de urgência, usando pessoal treinado e
habilitado para prestação do serviço em questão de modo a manter o equipamento
em condições de funcionar com total segurança para os usuários “.

LEIA-SE:

... “   4.2.1- Cobertura: Prestação de serviços de Manutenção Preventiva e corretiva
com reposição de peças de manutenção de acordo com cronograma adiante
apresentado, incluindo atendimento de urgência, usando pessoal treinado e
habilitado para prestação do serviço em questão de modo a manter o equipamento
em condições de funcionar com total segurança para os usuários” .

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

NILA ALVES DE REZENDE
CONTRATANTE

D4Sign f3b371a4-36f9-4fab-aa7c-df4b53441b4a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 23 de setembro de 2022,

16:57:30

1º TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO CONTRATO 121-2022
Código do documento f3b371a4-36f9-4fab-aa7c-df4b53441b4a

Assinaturas
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

23 Sep 2022, 11:52:17
Documento f3b371a4-36f9-4fab-aa7c-df4b53441b4a criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-09-23T11:52:17-03:00

23 Sep 2022, 11:55:25
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-09-23T11:55:25-03:00

23 Sep 2022, 13:13:50
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2022-09-23T13:13:50-03:00

23 Sep 2022, 15:28:22
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 13550) -
Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM: 2022-09-23T15:28:22-03:00

23 Sep 2022, 16:57:09
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 40316) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2022-09-23T16:57:09-03:00

Hash do documento original

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 23 de setembro de 2022,

16:57:30

(SHA256):9a820792cbe5d178385ad761fd152e56e8fe42272ed9d89711e7e67e541bc1f0
(SHA512):20485d710880aa143b27312f48bf740c380d05142c42a4acc1ce72e3637c21ae56560d79fd48f293b743b4ea79137437d7f9329658d8405b2db43001e532f276

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-09-23T16:57:42-0300